Av TV Indianapois 82 Lojai Zona 08 CEP 87050-620 Mar1nga/PR 
CNPJ 29722 363/0001-12 

TRUCH 
TAXA DE CADASTRAMENTO AO BENEFICIO DE PROTEÇÁO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO 

taFPtuC 
ome Ra:ho Soca 

1656692542 
Leopoldo Do Rosario Costa 

Placa 
CN 

OMUOG30 I52.087.211-00 
aio 

Valor por Extenso 

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais 

VALOR PAGO EM DINHEIRO 
vaor 

R$ 1.518.00 

VALORES PAGOS EM BOLETO 
Data 

Data 

Data 

Data 

VALOR PAGO EM DEPÓSITo 
Conta Banco 

ao Agencia 

VALOR VALOR PAGO EM CARTÃO DE CRÉDITO 
Parceias Bandera Numero do Cartao Vao 

O valor da taxa de adesão tema finalidade de custear as despesas de inclusão do veiculo na ass1stência 24 horas do

[...]

o BENEFICIo DE PROTEÇÃO AO VEiCULO DO ASSOcIADO tem inicio epos a assinatura do contrato, realizata 
e aprovação do laudo de vistoria prévia. pagamento da taxa de associaçãoe cadastramento na base de associados 

da PROTEAUTO. 

O ASSOCIADO que inserir no programa veiculo de valor superior a 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o prazO 

de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data de sua associação, para contatar a ernpresa responsável pelo 
rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento, sob pena de ser penalizado en 50% 

do valor do beneficio, contorme cláusulas V.6, V.8 e V.9 do regulamento